
2022年 6月 1日 

 

 お客様各位 

                                 株式会社 丸 五 

                                             

 

 

家庭用品品質表示法における不適正表示のお詫び 

 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が製造致しました製品に取り付ける「取り扱い上の注意」におきまして、本

来表示すべき表示内容が欠落しておりました。お詫びを申し上げますと共にここにご報告

させていただきます。尚、製品の機能及びお取扱いにつきましては、問題なくご使用いただ

けます。 

弊社と致しましては、この度の不適正表示を真摯に受け止め、再発防止に努めますととも

に、より多くのお客様にご満足頂ける製品作りに日々邁進して参りますので、引き続きご愛

顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

                  記 

 

・製品名：マンダムオーリーＴＲＹ＃06 

・不適正表示内容 

耐油性が無い製品であるにも関わらず「油をひいてある場所での使用はなるべく避ける

旨」の表記がされておりませんでした。 

 

2022年 6月入荷製品よりご指摘のございました表示を更新させていただきます。 

 

 

以上 


